
  

UCHWAŁA Nr XLVIII/495/21

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 28 września 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez Gminę Piła darowizny

nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.

o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2021 r. poz.  1372),  art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy

z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2020 r.

poz. 1990, z późn. zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na  dokonanie  przez  Gminę  Piła  na  rzecz  Skarbu

Państwa darowizny nieruchomości stanowiącej działkę oznaczoną geodezyjnie nr 124/2

(obręb 17) o powierzchni 0,1614 ha, położonej przy ul. Dzieci Polskich w Pile.

       2.  Darowizna  nieruchomości,  o  której  mowa  w  ust.  1,  nastąpi

z przeznaczeniem na cel: ogólnodostępny parking.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała  obowiązuje  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy

informacyjnej Urzędu Miasta Piły. 

  PRZEWODNICZĄCA

                 Rady Miasta Piły
    /-/ Maria Kubica

               



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XLVIII/495/21

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 28 września 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez Gminę Piła darowizny

nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa

Dokonanie darowizny nieruchomości określonej w § 1 ust.  1 uchwały nastąpi

zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z późn. zm.), w szczególności z art. 13

ust. 2 ww. ustawy, zgodnie z którym nieruchomość może być przedmiotem darowizny

między Skarbem Państwa a jednostką samorządu terytorialnego. W umowie darowizny

określa się cel, na który nieruchomość jest darowana. W przypadku niewykorzystania

nieruchomości na ten cel darowizna podlega odwołaniu.

Z wnioskiem o nabycie nieruchomości będącej przedmiotem uchwały wystąpił

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Pile, w związku z tym, że jest to

nieruchomość przyległa do działki nr 122/1 (obręb 17), na której znajdują sie obiekty

powiatowej  straży  pożarnej.  Przekazanie  nieruchomości  na  rzecz  wnioskodawcy

pozwoli na zagospodarowanie terenu zieleni oraz wykonanie miejsc postojowych przed

budynkiem  komendy,  co  będzie  częścią  kompleksowej  inwestycji  związanej

z rozbudową istniejącej już infrastruktury na tym obszarze. 

Nieruchomość będąca przedmiotem uchwały nie jest objęta miejscowym planem

zagospodarowania przestrzennego miasta Piły.

Darowizna  nieruchomości  będącej  przedmiotem  uchwały  nastąpi

z przeznaczeniem na cel ogólnodostępnego parkingu.

Mając powyższe na uwadze, wnoszę o podjęcie niniejszej uchwały.

                                                                                    w z. PREZYDENTA MIASTA

/-/ Krzysztof Szewc
  Zastępca Prezydenta




